
UCHWAŁA NR III/41/19
RADY GMINY OSIECK

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Augustówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działce nr ewidencyjny 791 położonej w Augustówce, będącej własnością 
Gminy Osieck nadaje się nazwę ulicy Wesoła.

2. Drodze zlokalizowanej na działce nr ewidencyjny 409 położonej w Augustówce, będącej własnością 
Gminy Osieck nadaje się nazwę ulicy Zielona.

§ 2. Lokalizację ulic przedstawia załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/24/18 Rady Gminy Osieck z dnia 20 grudnia 2018r w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Augustówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Irena Hulisz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 marca 2019 r.

Poz. 3549

http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,4572,,20180116,ustawa-z-dnia-11012018-r-o-zmianie-niektorych-ustaw-w-celu.html
http://www.przepisy.gofin.pl/przepisy,4,42,42,4572,,20180116,ustawa-z-dnia-11012018-r-o-zmianie-niektorych-ustaw-w-celu.html


Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3549


		2019-03-18T11:55:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




